

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1784631114704 / 21657653 din 10 august 2026

Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și articole de menaj

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39800000-0	Bunuri/servicii							pe parcursul anului 2026, în decurs de 10 zile calendaristice de la comanda	MD37TRPCCCC518430A00078AA	
	1. Detergent pudră pentru spălare manuală	buc	700	13,17	15,80	9216,67	11060,00			
	2. Detergent pudră pentru mașini de spălat automate	buc	100	13,25	15,90	1325,00	1590,00			
	3. Săpun de rufe	buc	5000	9,95	11,94	49750,00	59700,00			
	4. Săpun lichid cremă	buc	350	26,65	31,98	9327,50	11193,00			
	5. Soluție pentru îngrijirea părului									
	5.1. Șampon	buc	300	11,95	14,34	3585,00	4302,00			
	5.2. Balsam	buc	50	39,30	47,16	1965,00	2358,00			
	Total pe lot 5					5550,00	6660,00			
	6. Detergent pentru veselă	buc	500	28,30	33,96	14150,00	16980,00			
	7. Gel pentru veselă	kg	160	35,40	42,48	5664,00	6796,80			
	8. Soluție de curățat	buc	500	18,30	21,96	9150,00	10980,00			
	9. Praf de curățat	buc	500	8,05	9,66	4025,00	4830,00			
	10. Soluție degresantă pentru curățarea bucătăriei	buc	300	21,55	25,86	6465,00	7758,00			
	11. Soluție pentru toaletă	buc	400	13,75	16,50	5500,00	6600,00			
	12. Soluție pentru curățat geamuri									
	12.1. Soluție cu pulverizator	buc	50	0,00		0,00	0,00			
	12.2. Soluție fără pulverizator (rezervă)	buc	150	0,00		0,00	0,00			
	Total pe lot 12					0,00	0,00			
	13. Odorizant de cameră	buc	400	12,75	15,30	5100,00	6120,00			
	14. Hârtie igienică	buc	3000	4,15	4,98	12450,00	14940,00			
	15. Burete pentru veselă	buc	4000	1,55	1,86	6200,00	7440,00			
	16. Burete metalic	buc	200	6,00	7,20	1200,00	1440,00			
	17. Lavete	buc	3000	5,50	6,60	16500,00	19800,00			

39800000-0	18. Mănuși pentru menaj	perechi	750	6,15	7,38	4612,50	5535,00
	19. Pungi						
	19.1. Pungi, 3 kg	buc	10000	0,15	0,18	1500,00	1800,00
	19.2. Pungi, 5 kg	buc	6000	0,25	0,30	1500,00	1800,00
	Total pe lot 19					3000,00	3600,00
	20. Saci (pungi) de gunoi						
	20.1. Saci (pungi) de gunoi, 35 litri	buc	3000	0,25	0,30	750,00	900,00
	20.2. Saci (pungi) de gunoi, 60 litri	buc	40000	0,50	0,60	20000,00	24000,00
	20.3. Saci (pungi) de gunoi, 160 litri	buc	5000	2,15	2,58	10750,00	12900,00
	Total pe lot 20					31500,00	37800,00
	21. Aparat de ras de unică folosință	buc	500	4,05	4,86	2025,00	2430,00
	22. Coș (tomberon) pentru gunoi						
	22.1. Coș de gunoi, volum 10-12 litri,	buc	30	75,70	90,84	2271,00	2725,20
	22.2. Coș de gunoi, volum 20-25 litri,	buc	30	161,90	194,28	4857,00	5828,40
	22.3. Coș de gunoi, volum 32-37 litri,	buc	30	111,00	133,20	3330,00	3996,00
	22.4. Tomberon pentru gunoi, volum 120 litri	buc	10	575,00	690,00	5750,00	6900,00
	Total pe lot 22					16208,00	19449,60
	23. Mătură din mălai	buc	200	63,30	75,96	12660,00	15192,00
	24. Set mătură și fâraș cu coadă	buc	100	57,65	69,18	5765,00	6918,00
	25. Echipament de curățare podea						
	25.1. Măner (coadă din aluminiu)	buc	200	59,85	71,82	11970,00	14364,00
	25.2. Suport pentru mop plat	buc	200	59,85	71,82	11970,00	14364,00
	25.3. Mop plat din microfibră	buc	1000	59,80	71,76	59800,00	71760,00
	Total pe lot 25					83740,00	100488,00
	26. Mop plat (rezervă)	buc	300	16,80	20,16	5040,00	6048,00
	27. Mop din bumbac	buc	300	16,20	19,44	4860,00	5832,00
	28. Perie pentru WC cu suport	buc	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00
	29. Dispenser pentru prosoape de hârtie	buc	120	125,00	150,00	15000,00	18000,00
	30. Prosoape de hârtie pentru dispenser	buc / ambalaj	3500	16,20	19,44	56700,00	68040,00
	31. Dozator mecanic pentru săpun lichid	buc	135	100,00	120,00	13500,00	16200,00
	32. Cărucior profesional pentru curățenie	buc	15	6166,00	7399,20	92490,00	110988,00
	TOTAL PE LOTURI					509673,67	611608,40

pe parcursul anului 2026, în decurs de 10 zile calendaristice de la comandă

MD37TRPCCC518430A00078AA

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL